
 

 
      

      UNIONE EUROPEA 
Fondo Sociale Europeo 

 
II CIRCOLO DIDATTICO “PROF. V. CAPUTI” 

Via XXV Aprile, n. 4 -76011 Bisceglie (BT) 

tel./fax 080/3955056 – Cod. Scuola BAEE06900X – 

Uff. serv. 654 –C.F. 83004410722 

e-mail istituzionale: baee06900x@istruzione.it; 

P.E.C.:  BAEE06900X@PEC.ISTRUZIONE.IT 

Sito della Scuola: http://www.secondocircolobisceglie.gov.it  

    

   
 

IL CIRCOLO TRA CONTINUITA’ 

E 

INNOVAZIONE 

 

Circ. int. n. 156               Bisceglie, 30/04/2015 
 

 Ai Docenti Sc. Infanzia  

 alle responsabili di plesso 

 Al DSGA 
 
Oggetto: Disposizioni in merito allo Sciopero indetto per l’intera giornata di  MARTEDI’  
               05 MAGGIO  2015 COMPARTO SCUOLA. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 Viste le note del  MIUR del 20/04/2015e 22/04/2015 con le quali ha comunicato che i 
seguenti Sindacati: FLC/CGIL,SISA, CISL, UIL, SNALS, GILDA, UGL,AND, 
CONITP,COBAS e CUB Scuola   hanno indetto uno  sciopero per il giorno 05 
MAGGIO  2015 per tutto il personale, docente sc. primaria,  infanzia e personale ATA  
a tempo determinato ed indeterminato  ; 

 Vista la circ. Prot. n. 2439/A26 con cui si invitava dare comunicazione volontaria 
dell’eventuale adesione allo sciopero, 

 Visto che il personale non ha ritenuto di comunicare preventivamente la propria 
intenzione di aderire o non aderire allo sciopero,  

 Considerata l'adesione alla assemblea sindacale interna del 30 aprile  

 Ritenuta prevedibile un’alta adesione allo sciopero del 5 maggio. 

 Visto il contratto di Istituto  

 Considerata la necessità di prevenire eventuali danni alla Ditta affidataria della 
gestione del servizio mensa  

 Sentita la RSU di Istituto 
 

DISPONE 
 

 la sospensione dell'attività pomeridiana nella scuola dell'infanzia  e del 
servizio mensa. 

 che il personale scolastico in servizio in orario pomeridiano effettui le ore 
corrispondenti al mattino 

 che l'uscita degli alunni delle sezioni  funzionanti  avverrà comunque alle ore 
13.00                          

 
Le docenti avranno cura di diffondere la presente comunicazione ai genitori degli alunni. 
       

                                

         F.to   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                         (Prof. Gaetano RAGNO) 
 

mailto:baee06900x@istruzione.it
http://www.secondocircolobisceglie.gov.it/

